АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017 г.  № 442

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.10.2016 г. № 544

«Об утверждении муниципальных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.10.2016 г. № 544

«Об утверждении муниципальных программ» следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Профилактика терроризма и

экстремизма на территории  Котельниковского муниципального района на

период 2017-2019 годы» в подпункте 2 раздела 8 слово «Монитор»

заменить словом «Телевизор».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Врио главы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области      А.А. Петренко